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خیز حدادی برای قبضه کل 
بودجه 97 فدراسیون دوومیدانی!

درخواست 4 میلیارد و 800 میلیون تومانی نایب قهرمان المپیک لندن

کارلوس کی روش، ســرمربی تیم فوتبال ایران یک 
روز بعد از تســاوی ایران برابر عــراق صحبت هایی 
مطــرح کرده بود که معتقد اســت از صحبت هایش 
سوءبرداشت شــده و حالا در پســتی اینستاگرامی 
درباره آن توضیح داده اســت: »بسیار ناراحت کننده 
است که برخی از منابع همچنان با پافشاری در تلاش 
هســتند که اذهان عمومی ایرانیان را گمراه کرده و 
حرف هایــی در دهان من می گذارنــد و کارهایی به 
بنده نســبت می دهند که هیچ گاه انجام نداده ام. این 
تلاشی مســتقیم برای لطمه زدن به وجهه و اعتبار 
بنده مقابل هواداران فوتبال ایران اســت. همان گونه 
که شما متوجه هستید من تنها می توانم مسئولیت 
کامل را برای صحبت ها و اقدامات خودم پذیرا باشم. 

بعد از گذشت 8 سال در ایران، اخلاق مداری حرفه ای 
من در کار و در زندگی نتایج و دســتاوردها خود به 
صورت بسیار قوی و بدون هیچ تردیدی گویای همه 
چیز است ولی هیچ شخص و  یا هیچ چیزی نمی تواند 
احترام و  تعهد من را به هواداران فوتبال ایران و تیم 
ملی ایران بر هم بزند. آینده برای من زمان حال من 
است. اکنون زمان آن است که وظایف و آرزوی های 
خــود را با همکاری کادر خود که وظایف شــان را با 
شایستگی و وفاداری کامل انجام می دهند و بازیکنانم 
که عاشــق آن ها هســتم و آن ها را تحسین می کنم 
و همینطور هواداران فوتبال ایران که همیشــه برای 
آن هــا احترام خاصی قائل بــوده ام و به آن ها افتخار 

می کنم، عملی کنم.«

باز هم آقاخــان و باز هم مصدومیت! 
مرتضی آقاخــان در ابتدای فصل به 
اســتقلال پیوســت؛ بازیکنی که یکی از خریدهای 
جنجالــی زوج افتخاری-توفیقــی بــود و مثل همه 
خریدهای تابســتانی خبر حضورش در اســتقلال با 
گرفتن عکس شــبانه کنار پندار توفیقی منتشر شد! 
آقاخان با یک مصدومیت شــدید به استقلال آمد و 
همین مسئله باعث شد تا همه از تصمیم آبی ها برای 
خرید ایــن بازیکن انتقاد کنند امــا مدیران وقت با 
قاطعیت از خرید جدید خــود دفاع کردند و مدعی 
شدند که خبر مصدومیت آقاخان فقط یک شایعه و 
در راستای تخریب کادر مدیریتی است؛ شایعه ای که 
یک نیم فصل تمام بــه طول انجامید و بیرون ماندن 
آقاخان از ترکیب استقلال همه چیز را نشان داد. به 
هر حال بعد از یک نیم فصل خانه نشــینی سرانجام 
آقاخان به تمرینات گروهی آبی ها اضافه شــد به این 
امیــد که در نیم فصل دوم از خرید شــبانه یا همان 
پندارتایم رونمایی شود اما یک خبر باز هم هواداران 
اســتقلال را شوکه کرد. براســاس اعلام دکتر امین 
نوروزی، معاون پزشــکی باشــگاه استقلال، مرتضی 
آقاخان بازیکن این تیم دچــار مصدومیت از ناحیه 
آشیل پا شده اســت. آقاخان در اواخر تمرین دچار 
این آســیب دیدگی شــد که پس از انجام تست های 

بالینی مشــخص شــد آشــیل این بازیکــن دچار 
آســیب دیدگی شــدید شــده اســت. پس از انجام 
تست های نهایی و ام آر آی، وضعیت دقیق مصدومیت 
مهاجم استقلال مشخص می شــود و به این ترتیب 
احتمال دارد ایــن بازیکن دوباره بخــش زیادی از 
نیم فصل دوم را هم از دست بدهد. حالا یک بار دیگر 
همان ســوال ابتدای فصل به سوال بزرگ هواداران 
استقلال تبدیل شــده است؛ این که جذب آقاخان و 
چند مصدوم دیگر و شاهکارهایی به نام الحاجی گرو 
و نویمایر در آن روزهای معروف به پندارتایم چگونه 
انجام شد؟ هنوز مشخص نیست جذب این بازیکنان 
مصدوم چگونه در استقلال صورت گرفت؟ آیا تست 
پزشکی از آن ها گرفته شد؟ آیا سلامت آن ها توسط 
کادر پزشــکی باشــگاه تایید شــده بود؟ یا این که 
مصدومیــت آن ها بــه مدیران اطلاع داده شــد اما 
مدیــران باشــگاه بی توجه به مصدومیــت آن ها به 
جذب شان اصرار داشــتند؟ آیا شفر خبر داشت که 
بازیکنــان مورد نظر او مصدوم بودند و با مصدومیت 
جذب شدند یا این موضوع از او پنهان بود؟ همه این 
سوالات در یک ســوال کلی خلاصه می شود؛ مقصر 
اصلی چنین اوضاعی چه کسی است و آیا قرار نیست 
بعد از گذشت ماه ها درباره این ابهامات پاسخگو باشد 

و از اتهامات علیه خود دفاع کند؟

آقاخاندوبارهمصدومشددفاعیهاینستاگرامیکیروش

پس لرزه های پندارتایم تمامی نداردحرف هایی به من نسبت دادند که نزدم
فورستر از تراکتورسازی جدا شد

هری فورستر، بازیکن انگلیسی تراکتورسازی از این تیم جدا شد. فورستر، بازیکن تیم تراکتورسازی تبریز پس از نیم فصل 
حضور در این تیم تبریزی از جمع تراکتورسازان جدا شد. این بازیکن پس از جدایی از تراکتور به اورنج کانتی آمریکا پیوست. 

پول برسد، 2 خارجی استقلال امضا می کنند
باشــگاه استقلال با 2 بازیکن خارجی برای حضور در نیم فصل دوم به توافق رسیده است. آبی های تهرانی هنوز بازیکن 
جدیدی در نیم فصل به ترکیب خود اضافه نکردند اما معاون اجرایی این باشگاه می گوید مراحل مذاکره و انتخاب بازیکنان 
به اتمام رسیده و استقلال با 2 گزینه خود به توافق نهایی دست پیدا کرده است. هادی مباشری، معاون اجرایی باشگاه 
اســتقلال در این باره به ایلنا می گوید: »بازیکنان خارجی مد نظر ما انتخاب و نهایی شده، تنها مسئله باقی مانده مالی 
اســت که اگر بتوانیم آن را حل کنیم، این بازیکنان جذب اســتقلال خواهند شد. نام بازیکنان خارجی را فقط فتحی و 
شفر می دانند.« به این ترتیب احتمالا طی روزهای آینده باید شاهد حضور این 2 بازیکن در تهران و حضور در تمرینات 

استقلال باشیم تا تیم شفر بعد از مدت ها بالاخره تکمیل شود. 

جلسه انصاری و مدیران استقلال برای جدایی
جابر انصاری که از اول فصل در فهرست مازاد تیم فوتبال استقلال قرار داشت، جدایی اش از این تیم قطعی شده است. 
در همین راستا قرار است در هفته جاری جلسه ای بین این بازیکن و مدیران باشگاه استقلال برگزار شود تا آن ها برای 

نحوه جدایی توافق کنند. 

استقلالی ها دوباره اعتصاب می کنند؟
اعضای باشگاه استقلال قرار بود بعد از آخرین بازی در نیم فصل اول مقابل پدیده بخشی از قرارداد خود را از سوی باشگاه 
دریافت کنند اما با توجه به این که بازیکنان از ســوی باشــگاه حواله دریافت کردند و مدت زیادی هم هست که حقوق 
نگرفته اند، در تمرینات دســت به اعتصاب زدند. با توجه به این که اعضای باشگاه استقلال فردا از اردوی ترکیه به تهران 

برمی گردند احتمال دارد به دلیل دریافت نکردن مطالباتشان دوباره دست به اعتصاب بزنند. 

مجیدی: اگر دنبال مهاجم هستیم برای تقویت تیم است
فرهاد مجیدی، مربی تیم فوتبال اســتقلال در مورد شرایط استقلال در ترکیه و اردوی آبی پوشان گفت: »خوشبختانه 
شرایط استقلال در ترکیه خوب است و طبق برنامه تمرینات خود را برگزار کرده ایم. ما اگر به دنبال جذب مهاجم هستیم 
برای تقویت تیم است و تمرکزمان روی مهاجمانی است که در اختیار داریم. مرتضی تبریزی، محسن کریمی، روح ا... باقری 
و اللهیار صیادمنش بازیکنان خوبی هستند که می توانند به استقلال کمک کنند و تمرکز اصلی ما روی این نفرات است.«

نورافکن قرضی برمی گردد
امید نورافکن در ابتدای این فصل راه شالروای بلژیک را در پیش گرفت تا فوتبال خود را در این کشور دنبال کند اما این 
بازیکن نتوانســت در آنجا موفق باشد. مسئولان باشگاه استقلال اخیرا سعی کردند این بازیکن را به هر شکل ممکن به 
تیمشان منتقل کنند اما باشگاه بلژیکی به هیچ عنوان راضی نیست تا این بازیکن جوان را به راحتی از دست بدهد و اعلام 
کردند تنها در صورتی راضی به بازگشت این بازیکن هستند که وی قرضی به استقلال برگردد. با این شرایط مسئولان 
استقلال تصمیم دارند این بازیکن را به تیم سابقش برگردانند حتی اگر این بازیکن قرضی برای این تیم بازی کند. تیم 

فوتبال استقلال در اردوی ترکیه بسر می برد و امید نورافکن هم در اردوی تیم ملی امید ایران در قطر حضور دارد. 

کوچ شاگردان دایی از دستگردی
تیم فوتبال سایپا بازی های خانگی اش در نیم فصل اول مسابقات لیگ برتر را در ورزشگاه دستگردی انجام داد. وضعیت 
نامناسب چمن این ورزشگاه بارها انتقاد بازیکنان و اعضای کادر فنی سایپا را به دنبال داشت. به همین خاطر قرار است 
سایپایی ها در ورزشگاه دیگری به میدان بروند. هرچند چمن ورزشگاه دستگردی هم در حال ترمیم است اما سایپایی ها 
در حال انجام اقداماتی هستند تا در نیم فصل دوم لیگ برتر در ورزشگاه شهدای شهرقدس بازی کنند. سایپا قرار است 
در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آســیا هم برابر نماینده هند قرار بگیرد و باشگاه سایپا ورزشگاه شهرقدس را به عنوان 
اســتادیوم خانگی اش در این مسابقات معرفی کرده اســت. سایپا در صورت صعود به مرحله گروهی لیگ قهرمانان نیز 

بازی های خانگی اش را در شهرقدس انجام خواهد داد. 

ستاره تراکتورسازی نیامده برگشت
کوین کنســتانت، بازیکن جدید تیم تراکتورســازی که پس از امضای قرارداد با این تیم در تبریز حضور پیدا کرده و در 
تمرینات سرخ پوشــان شرکت کرده بود به کشور خود ســفر کرد. وی پیش از این قرار بود پس از امضای قراردادش از 
استانبول به کشورش سفر کند تا مهیای حضور در تبریز شود ولی در تمرینات تیم و تست ایفمارک حاضر شد و حالا با 
کسب اجازه از مسئولان باشگاه شب گذشته به کشور خود سفر کرد تا ضمن دیدار با خانواده اش، اسباب سفر به ایران را 

آماده کند و فردا به اردوی تراکتورسازان در کیش اضافه شود. 

اوضاع نابسامان چین برای بازی با تایلند و سپس ایران
تیم ملی فوتبال چین امشب در حالی در یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا برابر تایلند قرار می گیرد که با مشکلات 
عدیده ای روبه روســت و در صورت صعود از این بازی، ممکن است برابر ایران)در صورت شکست دادن عمان( با مشکل 
اساســی روبه رو شوند. وو لی، بازیکن مهم چینی ها که به دلیل مصدومیت از ناحیه شــانه دیدار با کره را از دست داد، 
ممکن است در بازی امشب غایب باشد. هنوز اطلاعی درباره وضعیت او به دست نیامده است. وو ژی دیگر بازیکن چین 
نیز در تمرینات با مشکل مصدومیت روبه رو شده که ممکن است باعث غیبت او در بازی برابر تایلند شود. یو هانچائو به 
دلیل مصدومیت دیدار برابر تایلند را از دست داده است. او با مسکن در بازی های اخیر چین به میدان رفت. علاوه بر این 
مشکلات، ۵ بازیکن تیم ملی چین نیز در صورت دریافت کارت زرد در دیدار برابر تایلند دیدار بعدی تیم ملی کشورشان 
را از دست خواهند داد. به گزارش ایسنا، در صورت برتری ایران برابر عمان و چین برابر تایلند، چینی ها احتمالا باید با 
مشکلات زیادی برابر ایران قرار گیرند. ایران و چین 2 بار در انتخابی جام جهانی روسیه برابر هم قرار گرفتند که دیدار 2 

تیم به میزبانی چین بدون گل به پایان رسید و در تهران نیز ایران با گل مهدی طارمی برنده شد.

بودیمیر: وقتی برانکو چیزی می گوید حتما درست است
ماریو بودیمیر، مهاجم کروات تیم پرســپولیس درباره حضور در اردوی پرسپولیس در دوحه قطر گفت: »به محض 
این که به اردوی پرسپولیس در دوحه رسیدم، برانکو به من گفت که مطمئن باشم همه چیز به زودی حل می شود 
و من بازیکن جدید تیم خواهم بود. وقتی برانکو در ایران حرفی می زند، حتما درست است. الان می دانم که درست 
بود. من با تیم اصلی تمرین کردم و منتظر رئیس باشگاه هستیم تا قرارداد را به صورت رسمی امضا کنیم. چند روز 
تعطیل خواهم بود، به زاگرب می روم و در ادامه برای اولین بار به تهران می روم. در کل همه چیز خیلی زود اتفاق 
افتاد و خوشبختانه من عضو جدیدی از تیم هستم.« دیناموزاگرب که صدرنشین لیگ کرواسی است، باید در لیگ 

اروپا نیز به میدان برود. این تیم در مرحله حذفی لیگ اروپا با ویکتوریاپلژن جمهوری چک دیدار خواهد داشت.

جـام ملـت هـا
 تـازه شــروع شـد!

ایــران- عمــان؛ امشــب ســاعــت 20:30

بازگشت ربیع خواه به تمرینات تا 10 روز دیگر
میثــم علیپــور، فیزیوتراپ تیم فوتبال پرســپولیس درباره وضعیــت بازیکنان این تیم گفــت: »تنها مورد جدید 
آســیب دیدگی ما که در اردوی دوحه روی داد، مربوط به محسن ربیع خواه می شد. در مورد سایر بازیکنان موردی 
نداشتیم که بخواهد مانع از اجرای برنامه های تمرینی باشد و خدا را شکر از این جهت همه چیز خوب پیش رفته 
اســت و ربیع خواه نیز به زودی آماده تمرین می شــود. در مورد  ربیع خواه پس از انجام ام آر آی نظر اولیه ما تایید 
شــد. او از ناحیه عضله همسترینگ مشکل پیدا کرد. آسیب وارده خیلی کوچک بود و درجه بالایی ندارد. با توجه 
به مجموعه شــرایط با تمرین و درمان درست و اقدام های فیزیوتراپی که در حال انجام آن هستیم، حداکثر تا 10 
روز دیگر به تمرینات برمی گردد. در مورد حسین ماهینی و محمد انصاری هم که باید همان پروسه معمول درباره 
پارگی و جراحی رباط صلیبی دنبال شــود. تقویت عضلات و افزایش دامنه حرکتی به صورت مداوم در حال انجام 
اســت. بازیکن باید مرتب کنترل بشــود تا در ناحیه در حال درمان، دچار التهاب نباشــد که همه این موارد خوب 

پیش رفته است.«

هشدار ای اف سی به باشگاه استقلال 
کنفدراســیون فوتبال آســیا هشــدار داد که در صورت تکرار برخی رفتارها از ســوی هواداران، استقلال از حضور 
تماشاگرانش محروم می شود. بر اساس اعلام فدراسیون فوتبال و در صورت تکرار برخی رفتارها از سوی تماشاگران 
تیم اســتقلال که در بازی های قبل این تیم در لیگ قهرمانان آســیا انجام شده، در بازی های بعدی محرومیت از 
حضور تماشــاگران شامل باشگاه استقلال می شود. باشگاه اســتقلال به صورت جدی از هواداران خود درخواست 
می کند در ادامه مســابقات این فصل فقط به حمایت از تیم محبوب خود پرداخته و از ســر دادن هرگونه شعاری 
درخصوص تیم داوری و یا تیم حریف خودداری کنند. هواداران اســتقلال، ســرمایه اصلی این باشــگاه هستند و 

حضورشان به عنوان یار دوازدهم در بازی های خانگی قوت قلب آبی پوشان و دارای اهمیت بسیار است. 

نساجی با جلالی استارت زد
هفته پیش مجید جلالی به عنوان سرمربی تیم فوتبال نساجی انتخاب شد تا جانشین نکونام شود. بنا بر اعلام باشگاه 
قرار بود مراسم معارفه جلالی و دستیارانش و امضای قرارداد دیروز در محل تمرین تیم برگزار شود اما به علت فوت دایی 
یکی از مالکان باشگاه و حضور دیگر مالک نساجی در کشور امارات، این مراسم به چند روز بعد موکول شد. جلالی قبل 

از تمرین پاسخگوی سوالات خبرنگاران بود و بعد از آن اولین تمرین تیم زیر نظر او برگزار شد. 

بیرانوند فوق  قهرمان زندگی 
واقعی در مقابل قهرمانان خیالی 

  نگاه کارشناس

امشب ایران تهاجمی می شود

گزارشاختصاصیخبرنگاراعزامیخراسانازامارات

اینجا خبری از جام ملت ها نیست! 
حاشیه نگاری جام هفدهم از دبی تا ابوظبی 

کی روش: امکـان تمـدیـد 
قراردادم با ایران وجود دارد

 فربیک: بـازی با ایـران 
یک جنـگ واقعی اسـت


